PORTARIA nº 071,

de 21 de junho de 2013

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Substituir os representantes acadêmicos Carlos Augusto Antunes e Felipe

Branco Souza, por Emily Morgana Souza de Araujo e Luan Manfroi Pereira, da

Comissão permanente de supervisão e acompanhamento do FIES - CPSA, campus

Lages, nomeados pela Portaria nº 054, de 15 de maio de 2013.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 21 de junho de 2013.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva